見積書
№18

じ ね ん 工 房
成 稜 株 式 会 社

代表取締役    井　原　真　紀
6750037  加古川市加古川町本町363
Tel 079-422-0494 Fax 079-422-0594

jinen@eco-sculpture.org
http://store.shopping.yahoo.co.jp/jinen/

　　　辰島邸室内壁面

　　　　　モスフェース（２００×７０cm） 1.4 ㎡ 38,000 53,200
　　　　　配送料 1 800 800

　　納期　10日～2週間

　　※商品のみで付属品は含まない

　　※　施工面積を8分割いたしました。

　　※　決済は発注時、銀行振り込みでお願いします。

　　　　　標準サイズは50×50cm

　　　　　　１枚＝￥9500

　　　　　　㎡＝￥38000

54,000

金　額 備　　　考

TOTAL （ネット価格）

　50×35cm×8枚

御 見 積 金 額

Calculation
平成28年1月12日

　　辰島　聡　様

下記の通り御見積りいたします。

¥54,000

明　　　　細 数　量 単価(\)

　　口座名はすべて　「セイリョウカブシキガイシャ」

　ゆうちょ銀行　14310-19135421　成稜株式会社

 振込口座
　みずほ銀行　姫路支店　普通　1939137　成稜株式会社
　三菱東京UFJ銀行　姫路支店　普通　4670791　成稜株式会社
　三井住友銀行　加古川支店　普通　5602700　成稜株式会社
　ジャパンネット銀行　本店営業部　普通　3415440 成稜株式会社